Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 5 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AFFB7EBF96E54A9FBE5938F907F1583

quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 037/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AFFB7EBF96E54A9FBE5938F907F1583

quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA - CNPJ Nº 13.857.123/0001-95
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 037/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação Pregão Presencial nº 037/2018, objeto: REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento
parcelado de medicamentos e materiais hospitalares para atender o Hospital Municipal Dep.
Luis Eduardo Magalhães, Farmácia Básica e demais Unidades vinculadas à Secretaria
Municipal de Saúde, certame: 19.07.2018 às 08h30min, Central de Compras, Av. Pres.
Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital na CPL ou no site
http://www.candidosales.ba.gov.br. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales,
04.07.2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AFFB7EBF96E54A9FBE5938F907F1583

		2018-07-05T10:44:37-0300